CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN CẤP BẢN SAO CHỨNG CHỈ
Kính gửi:
- BGH Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức;

- Trung tâm Đào tạo Nguồn nhân Lực & Hợp tác Doanh nghiệp
Tên tôi là:
  Số điện thoại:

Sinh ngày: ……/……./
………… Nơi sinh:

Số chứng minh thư:
Nơi cấp:

Đã hoàn thành chương trình môn học chứng chỉ tin học ứng dụng, trình độ:…… và đã được cấp chứng chỉ vào ngày…………tháng …………... năm…………………………
Số hiệu chứng chỉ:
; Số vào sổ cấp CC:

Đã tốt nghiệp và được cấp bằng vào ngày  ……….tháng …….năm ………………
Số hiệu bằng:
……… ; Số vào sổ cấp bằng: ……………………

Lý do xin cấp lại văn bằng, chứng chỉ:

Vậy tôi làm đơn này kính mong Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức cấp cho tôi bản sao ………………………………………………giúp tôi được thuận lợi trong công tác và học tập sau này.

Số lượng bản sao: ………….
Trân trọng cảm ơn!
Tp.Hồ Chí Minh, ngày ….... tháng …...năm……

                                    NGƯỜI LÀM ĐƠN